
UCHWAŁA NR XLVIII/321/2022 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. § 68 ust. 1 i § 80 ust.1 uchwały Nr XLV/313/2018 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 
26 października 2018r. - Statut Powiatu Tureckiego ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018r. poz.8569) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tureckiego na rok 2023 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C79EC1E-1B20-4048-95E6-900BC5334D83. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/321/2022 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU TURECKIEGO 

NA 2023 ROK 

1. Kontrola w Wydziale Edukacji Starostwa Powiatowego w Turku z zakresu prowadzenia 
„Współzawodnictwa Sportowego Szkół” Powiatu Tureckiego za 2022 rok. 

Planowany termin kontroli - miesiąc luty/marzec 2023 r. 

Planowane terminy posiedzeń komisji - czwarty czwartek miesiąca. 

2. Kontrola w Zarządzie Dróg Powiatowych w Turku z zakresu spraw związanych z przebudową drogi 
powiatowej 4507P Czachulec – Dziewiątka – Kowale Pańskie w miejscowości Dziewiątka 

Planowany termin kontroli - miesiąc marzec/kwiecień 2023 r. 

Planowane terminy posiedzeń komisji - czwarty czwartek miesiąca. 

3. Kontrola Geologa Powiatowego Starostwa Powiatowego w Turku z zakresu robót geologicznych oraz 
prowadzenia  spraw związanych z wydawaniem i przenoszeniem koncesji za 2022 rok. 

Planowany termin kontroli - miesiąc marzec/kwiecień 2023 r. 

Planowane terminy posiedzeń komisji - czwarty czwartek miesiąca. 

4. Ocena pracy Zarządu Powiatu Tureckiego oraz przygotowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium 
dla Zarządu Powiatu Tureckiego. 

Planowany termin kontroli - miesiąc maj/czerwiec 2023 r. 

Planowane terminy posiedzeń komisji  - czwarty czwartek miesiąca. 

5. Kontrola w Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie z zakresu przyznawania świadczeń socjalnych 

( w rozbiciu na komórki organizacyjne ) oraz wydatków na energię elektryczną za lata 2019-2022. 

Planowany termin kontroli - miesiąc wrzesień/październik 2023 r. 

Planowane terminy posiedzeń komisji - czwarty czwartek miesiąca. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C79EC1E-1B20-4048-95E6-900BC5334D83. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały XLVIII/321/2022 
Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym organizację 

wewnętrzną oraz tryb pracy rady i komisji powoływanych przez radę, a także zasady tworzenia klubów 

radnych, określa statut. 

     Zgodnie z §15 ust. 1 Statutu Powiatu Tureckiego Rada Powiatu Tureckiego obraduje  

na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwał sprawy należące do jej kompetencji, określone w ustawie o 

samorządzie powiatowym oraz w innych ustawach, a także w przepisach prawnych wydawanych na 

podstawie ustaw.  

     W myśl § 80 ust. 1 Statutu Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Powiatu do zatwierdzenia plan 

pracy w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku, przy czym plan przedłożony Radzie musi zawierać 

co najmniej terminy odbywania posiedzeń oraz terminy i wykaz jednostek, które zostaną poddane 

kontroli kompleksowej.                

     W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C79EC1E-1B20-4048-95E6-900BC5334D83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5

	Uzasadnienie



